
Pomozte nám řídit a rozvíjet projekty, které podporují firmy a
podnikání v našem regionu. Staňte se součástí týmu, který stojí za
organizací řady podnikatelských akcí a projektů v jižních Čechách.

Co očekáváme

Co u nás budete dělat?

Co nabízíme

NA POZICI

REFERENT/KA PRO FINANČNÍ ŘÍZENÍ PROJEKTŮ

Finanční řízení projektů – kontrola a
evidence výdajů, sledování čerpání
rozpočtů,  příprava finančních podkladů a
zpracování monitorovacích zpráv.

Hospodaření organizace - spolupráce na
přípravě rozpočtů, finančních výhledů a
přehledů hospodaření včetně vyhodnocení
čerpání a návrhů na úpravy.

Koordinace ekonomických agend -
vyúčtování dotací, kontrola účetních
dokladů, spolupráce na auditech a
komunikace s bankami.

PŘIJMEME
KOLEGU/KOLEGYNI

Žádosti spolu s životopisem
zasílejte na: rychnavska@jhk.cz Na Vaše životopisy se již nyní těšíme.

Vzdělání v ekonomickém oboru
Znalost účetních a rozpočtových principů
Znalost MS Office - zejména MS Excel
Samostatnost, pečlivost a schopnost plánovat
Výhodou bude znalost prostředí neziskových nebo veřejně
podporovaných projektů a znalost finančního řízení projektů

5 týdnů dovolené
Příspěvek na stravování
Příspěvek na penzijní
připojištění
Příjemný a přátelský kolektiv
Různorodou a zajímavou práci


